

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณจากบ้านนายปลา ราชอ่อง ถึงบ้านนายประคอง ราชทรัพย์

สถานที่ดำเนินการ บริเวณจากบ้านนายปลา ราชอ่อง ถึงบ้านนายประคอง ราชทรัพย์ หมู่ที่ 7 บ้านคุดประดู่

ตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	150,546.38	1.3624	205,104.39	ราคาน้ำมัน 26.00 บาท
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			208,104.39	
สรุป	คิดเป็นเงิน			208,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนแปดพันบาทถ้วน)				

พื้นที่ดำเนินการ 480.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 433.333 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสมหมาย สิทธิพร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุม มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมหมาย สิทธิพร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเฉลิม ขอนคอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริลักษณ์ กนกสิงห์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสุขสันต์ สุภกิจเจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปริศนา ดำนิล)

ครู

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ นาคเมฆ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ **โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณจากบ้านนาเยนป่า ราชอ่อง ถึงบ้านนาเยนประคอง ราชทรัพย์**
 ปริมาณงาน **ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะความรวมยาว 120.00 เมตร**
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 480.00 ตร.ม. ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน
 สถานที่ดำเนินการ **บริเวณจากบ้านนาเยนป่า ราชอ่อง ถึงบ้านนาเยนประคอง ราชทรัพย์ หมู่ที่ 7 บ้านคุยประดู่ ตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร**
 เจ้าของโครงการ **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร**
 ประมาณการโดย **นายสมหมาย สิทธิพร นายช่างโยธาชำนาญงาน 3 ธันวาคม 2562**

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคู่อริคั่นทางเดิม (คูครึ่งหน้า 20 ซม.)		ตร.ม.						
2	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	480.00	ตร.ม.			1.68	806.40	806.40	งานถางป่าชุดต่อ
3	งานทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	162.00	3,888.00	10.00	240.00	4,128.00	ขนาดกลาง
4	งานคอนกรีต 1:2:4	72.00	ลบ.ม.		-	291.00	20,952.00	20,952.00	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	483.84	ถุง	105.00	50,803.20		-	50,803.20	
	ทรายหยาบ	43.20	ลบ.ม.	162.00	6,998.40		-	6,998.40	
	หินย่อย	78.48	ลบ.ม.	326.00	25,584.48		-	25,584.48	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		ตัน						
	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. @ 0.30 เมตร	0.355	ตัน	18,844.00	6,689.62	4,100.00	1,455.50	8,145.12	
เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. @ 0.30 เมตร	0.838	ตัน	17,841.00	14,950.76	4,100.00	3,435.80	18,386.56		
เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม. @ 0.30 เมตร	0.171	ตัน	17,873.00	3,056.28	2,900.00	495.90	3,552.18		
ลวดผูกเหล็ก	35.79	กก.	37.38	1,337.83			1,337.83		
รวมยอดค่าไป									140,694.17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
6	งานไม้แบบรวมไม้คร่าว 120.00 เมตร	32.81	ลบ.ฟ.	137.00	4,494.97	20.60	2,472.00	140,694.17	
7	ยางมะตอย/แอสฟัลท์	44.00	เมตร	13.65	600.60		-	6,966.97	
8	โพนขนาดกว้าง 0.60 x 1.20 ม.หนา 1 ซม.	1.00	แผ่น	25.00	25.00		-	600.60	
9	งานดินลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.					25.00	
10	แผ่นพลาสติก	44.00	เมตร	5.56	244.64			244.64	
11	ท่อ ศสล.ขนาด ๑.30x1.00 เมตร 1 จุด	5.00	ท่อ	263.00	1,315.00	140.00	700.00	2,015.00	
รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน									
								150,546.38	
				Factor.F งานทาง				1.3624	
				รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน x Factor.F งานทาง				205,104.39	
				ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				3,000.00	
				รวมทั้งสิ้น				208,104.39	
				งบประมาณเพียง				208,000.00	